ESTADO DO MARANHÃO

A GOVERNADORA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que dispõe o item III, do art. 15, da Lei nº 6.107, de 27 de julho de 1994,

RESOLVE

Homologar o Concurso Público, de que trata o Edital nº 02/2013, publicado no

Diário Oficial do Estado nº 73, de 16 de abril de 2013, para o cargo de Analista de Trânsito, do
quadro permanente dos servidores do Departamento Estadual de Trânsito do Maranhão - DETRAN-
MA, conforme relação contante dos Anexos I e II, deste Ato.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 03

DE DEZEMBRO DE 2013, 192º DA INDEPENDÊNCIA E 125º DA REPÚBLICA.

ESTADO DO MARANHÃO

ANEXO I. Resultado final retificado de candidatos aprovados, na seguinte ordem: localidade
número de inscrição, nome do candidato (em ordem de classificação), nota final e classificação no
concurso.

1.1. IMPERATRIZ - MA
294002118, Bruno Nascimento Silva, 125, 1º / 294006129, Gleicielen Batista Dos Santos, 123, 2º /
294017479, Aline De Araujo Cortez, 120, 3º / 294001892, Karoline Silva Costa, 112, 4º /
294016017, Tonny Duarte Costa, 111, 5º / 294005929, Alessandra Alves De Holanda, 109, 6º /
294003831, Mônica Thaíse Pereira Dos Santos, 107, 7º;

1.2. SÃO LUÍS - MA
294006065; Ricardo Jasmim Meirino; 169; 1º / 294004491; Rodrigo Víctor Aragão Batalha; 163; 2º
/ 294008108; Pedro Ricardo De Almeida Ribeiro; 161; 3º / 294008150; Joao Gomes De Souza
Neto; 161; 4º / 294001845; Marcia Izabel Alves Da Silva; 155; 5º / 294015637; Adriana Oliveira
Nunes; 147; 6º / 294000706; Violeta Nunes Botelho Uchoa; 146; 7º / 294013090; Leana Alves Dos
Reis; 143; 8º / 294012277; Victor Augusto Ferreira Da Silva Sousa; 142; 9º / 294006448; Tainara
Mendes Cunha; 142; 10º / 294010725; Tiago Graça Pinheiro; 141; 11º / 294005164; Thalyta Lima
Saldanha De Brito; 140; 12º / 294009331; Lorena Pereira Ferreira; 140; 13º / 294007805; Luiz
Alberto Cantanhede; 139; 14º / 294005373; Dayanne Suele Chaves Ferreira; 136; 15º / 294006278;
Anny Cristine Castelo Branco Costa; 136; 16º / 294013254; Tatiane De Maria Pinho Sodré; 136;
17º / 294006655; Adson Carlos Linhares Guimaraes; 136; 18º / 294002167; Arthur Francisco Souza
Da Silva; 135; 19º / 294015327; Sue Ellen Farias Da Costa E Silva; 135; 20º / 294013873; Diego
Alhadef Carvalho Lima; 135; 21º / 294004407; Luis Miguel Santo Delgado; 135; 22º / 294011107;
Daniel David Ribeiro Do Nascimento; 135; 23º / 294000711; Flavio Vieira Da Silva; 134; 24º /
294000164; Luan Oliveira De Rezende; 132; 25º / 294010314; Fabio Henrique Gonçalves Sousa;
132; 26º / 294011932; Thamires De Mesquita Botentuit; 131; 27º / 294001135; Joaz Camejo De
Andrades Junior; 131; 28º / 294014779; Ana Paula Sanches Mendes; 131; 29º / 294003335; Raisa
Lima De Berrêdo Martins; 131; 30º / 294007546; Maria Iranilde Frazão Marques; 130; 31º /
294003085; Gleiciane Cruz Dos Santos; 130; 32º / 294010731; Eli Alves De Sousa; 130; 33º /
294018069; Maronilton Ferreira Sousa; 130; 34º / 294008918; Marcelo Pinheiro Belo; 130; 35º /
294014134; Rebeca Moreira Mazza; 129; 36º / 294008043; Andre Pestana Nascimento; 127; 37º /
294001621; Diego Carvalho De Sousa; 127; 38º / 294002698; Danilo Romero Teive Santana; 127;
39º / 294007610; Vanessa Barros Espíndola; 127; 40º / 294013214; Fabiano Alves Oliveira; 127;
41º / 294008056; Renata Barbosa Torres; 126; 42º / 294003036; Ellyda Kleytian Da Silva
Nascimento; 126; 43º / 294000589; Etevaldo Dias Ferraz Junior; 126; 44º / 294002645; Pablo
Henrique Amorim Teixeira; 126; 45º / 294005140; Luciana Machado Carvalho; 126; 46º /
294011961; Nilson Muniz Dos Santos; 126; 47º / 294002413; Raiane Silva De Sousa; 125; 48º /
294011947; Andre Luiz Duraes Soares; 125; 49º / 294004800; Ana Paula Cavalcanti Vieira
Oliveira; 124; 50º / 294004106; Anderson Boas Viana; 123; 51º / 294013269; Iago Teixeira De
Oliveira; 123; 52º / 294012524; Welisson Fernando Moraes De Sousa; 122; 53º / 294015817;
Ulisses Bianck Trindade Bertoldo; 122; 54º / 294001715; Hernani José Lima Ferrira; 122; 55º /
294004707; Carlos Gustavo Costa Leite Carvalho; 121; 56º / 294013095; Andréa Quinzeiro E
Silva; 121; 57º / 294010979; Denise Navarro Guará; 120; 58º / 294007091; Carolina Torres De
Oliveira; 120; 59º / 294005834; Rafaela Lima De Sousa; 120; 60º / 294000795; Josué Licar Da

ESTADO DO MARANHÃO

Silva; 119; 61º / 294000704; Augusto Cesar Pereira Vieira; 119; 62º / 294001545; Priscila
Rodrigues Costa; 118; 63º / 294000848; Francisco De Paula Dos Santos; 118; 64º / 294004481;
Elcio Morais Lima; 118; 65º / 294008185; Janaina Schlickmann Pereira; 118; 66º / 294016023;
Francys Paulinne Andrade Reis; 118; 67º / 294001077; Danyelle Souza Vilas Boas; 117; 68º /
294010761; Ana Beatriz Cavalcante Reis; 117; 69º / 294007926; Rossano Mota Dias; 117; 70º /
294013213; Wilton Moreira Ximenes; 116; 71º / 294010878; Maria Angélica Leite Soares De
Melo; 116; 72º / 294001518; Kelyo Pereira De Almeida; 116; 73º / 294009422; Patrícia Castelo
Branco Azevedo Pinheiro; 116; 74º / 294005610; Tiago Pontes Pereira; 115; 75º / 294009797;
Larissa Alves De Andrade; 115; 76º / 294005363; Tábata Maria Araujo Pereira; 115; 77º /
294011949; Antonio Ari Arrais Rocha Filho; 115; 78º / 294006034; Mauro Henrique Ferreira Dos
Santos; 115; 79º.

ANEXO II. Resultado final de candidatos com deficiência aprovados, na seguinte ordem:
localidade, número de inscrição, nome do candidato (em ordem de classificação), nota final e
classificação no concurso (dentre os candidatos com deficiência).

2.1. SÃO LUÍS - MA
294010731, Eli Alves De Sousa, 130, 1º / 294000795, Josué Licar Da Silva, 119, 2º.